
 

 

UCHWAŁA NR LIV/509/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Pyskowicach nr XXXIV/261/2009 z dnia 29 kwietnia 

2009 r. w sprawie określenia zasad zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 poz. 40), na wniosek Burmistrza Miasta  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Pyskowicach nr XXXIV/261/2009 z dnia 29 kwietnia 2009 r. w sprawie 

określenia zasad zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania 

wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Zasobem lokalowym Gminy gospodaruje Burmistrz Miasta, a w szczególności podejmuje decyzje 

o ich przeznaczeniu do sprzedaży, uwzględniając racjonalną i prawidłową gospodarkę mieniem gminy, 

a także zabezpieczając gminny zasób lokali mieszkalnych na poziomie 1000 lokali mieszkalnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Krzysztof Łapucha 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1910


		2023-03-01T14:37:22+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




